

送信先 カムイ株式会社

会社名	納入先名
担当者	納入先住所
住所	荷受名
TEL	荷受電話番号
FAX	希望納期

カムビス (中国品)発注価格表 (発注数(大箱単位)をご記入ください)

商品名	番号	型号	数量 (本×箱)	単価	小箱	ケース
軽天ビス ラッパ	1	3.0×20	1000×20	8,600	430	
	2	3.0×22	1000×20	8,600	430	
	3	3.5×22	1000×20	9,200	460	
	4	3.5×25	1000×10	10,600	530	
	5	3.5×32	1000×10	7,100	710	
	6	3.5×41	700×10	6,200	620	
	7	3.5×51	500×10	6,200	620	
軽天ビス ラッパカラー	8	3.0×20	1000×20	13,500	675	
ラッパドリル ユニクロ	9	3.5×19	1000×20	17,800	890	
	10	3.5×22	1000×20	17,800	890	
	11	3.5×25	1000×10	9,000	900	
	12	3.5×32	1000×10	11,500	1,150	
ボード×ボードラッパ	13	5.2×38	500×10	12,000	1,200	
軽天ビス フレキ	14	3.0×16	1000×20	9,200	460	
	15	3.0×20	1000×20	9,800	490	
	16	3.5×25	1000×10	7,300	730	
	17	3.5×51	500×10	6,400	640	
角スタットビス	18	3.8×58	400×10	6,500	650	
サラダドリル	19	4.2×13	1000×20	22,000	1,100	
	20	4.2×16	1000×10	11,900	1,190	
軽天無溶接ビス	21	4.2×13	1000×20	18,400	920	
ナベドリルユニクロ	22	4.2×13	1000×10	7,800	780	
	23	4.2×16	1000×10	8,600	860	
ナベコンクリートビス	24	5.0×25	800×10	12,500	1,250	

J線 4mm ステープル	25	J416白	5000×20	8,300	415	
	26	J419 白	5000×20	8,300	415	
	27	J422 白	5000×20	8,900	445	
	28	J425	5000×20	9,500	475	
	29	J1022	5000×20	8,200	410	
MA ステープル	30	MA-419	5000×10	6,900	690	
	31	MA-432	5000×10	10,100	1,010	
	32	MA-425	5000×10	8,800	880	
運賃	小計	消費税10%		合計		

運賃表

全国の建設・建築現場、会社、ご自宅宛て、運送会社支店止め


	1~2ケース	3~4ケース	5ケース以上
関東地区全域	1ケース ¥900	1ケース ¥700	送料無料
関東地区全域以外全国	1ケース ¥1,500	1ケース ¥1,300	1ケース ¥800

沖縄・離島はご相談下さい。

お支払方法

- 銀行振込 (振込手数料お客様負担となります。)
(消費税別途頂だい致します。)
- ※納期はご入金後の発送となります。入金確認後中2~3日となります。

【振込先】
城北信用金庫 駒込支店 (028)
口座番号 普通 0010247

 Kamui カムイ株式会社
〒170-0003 東京都豊島区駒込1-37-10
駒信インテリジェントビル2F
TEL:03-6902-9145 FAX:03-6902-9146
info@kamui111.com